N° 606/CDLO

ANEXO N° 07



CONVOCATORIA

PRESUPUESTO PARTICIPATIVO BASADO EN RESULTADOS, DE LA MUNICIPALIDAD DE LOS OLIVOS PARA EL AÑO FISCAL 2025 CRONOGRAMA

Inscripción de agentes participantes Mesa de partes: de 08:00 - 19:00 horas Publicación de agentes participantes inscritos En: www.munilosolivos.gob.pe y Palacio Municipal Sábado 15 de febrero de 2025	ACTIVIDAD	FECHA
Mesa de partes: de 08:00 - 19:00 horas Publicación de agentes participantes inscritos En: www.munilosolivos.gob.pe y Palacio Municipal Sábado 15 de febrero de 2025	CONVOCATORIA	Del miércoles 15 de enero al martes 28 de febrero de 2025
Publicación de agentes participantes inscritos En: www.munilosolivos.gob.pe y Palacio Municipal Sábado 15 de febrero de 2025	Inscripción de agentes participantes	Del miércoles 29 de enero al viernes 07 de
En: www.munilosolivos.gob.pe y Palacio Municipal Sábado 15 de febrero de 2025	Mesa de partes: de 08:00 - 19:00 horas	febrero de 2025
En: <u>www.munilosolivos.gob.pe</u> y Palacio Municipal Sábado 15 de febrero de 2025	Publicación de agentes participantes inscritos	12 de februar de 2025
Sábado 15 de febrero de 2025	En: www.munilosolivos.gob.pe y Palacio Municipal	Jueves 15 de lebrero de 2025
Capacitación de agentes participantes	Capacitación de agentes participantes	Sábado 15 de febrero de 2025
Plenaria distrital de rendición de cuentas Jueves 13 de marzo de 2025	Plenaria distrital de rendición de cuentas	Jueves 13 de marzo de 2025

fases, reglamento, cronograma, distribución de zonas y formatos de inscripción, en: www.munilosolivos.gob.pe

Base legal: Ordenanza N° 606/CDLO.

Informes: Teléfono; 01 321 4547 - Inscripciones en la Municipalidad Distrital de Los Olivos

Av. Izaguirre N° 813 – Los Olivos